
Id: MEGQJ-JMUZQ-DOAXY-CLUDI-QHBAP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LXI/508/10
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 27 października 2010 r.

w sprawie likwidacji zakładów budżetowych – Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Bolesławcu w celu 
przekształcenia go w jednostkę budżetową. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591; zmiany ,Dz.u. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 

i Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568; Dz.U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 

116, poz. 1203; Dz.U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.1457;Dz.U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 

1337;Dz.U. z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218;Dz.U. z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, 

poz.1458;Dz.U. z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157,poz. 1241;Dz.U.z 2010 Nr 28,poz.142 i poz. 146, Nr 

106,poz.675), art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku 

Nr 157,poz. 1240, Dz. U. z 2010 r., Nr 28, poz. 146), art. 88 ust. 1 pkt 2, ust. 2, 3 i art. 100 ust. 5 ustawy z dnia 

27sierpnia 2009 roku Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, 

poz.1241, Dz. U. z 2009 r., Nr 219, poz. 1706) 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 31 grudnia 2010 roku likwiduje się zakład budżetowy – Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 
w Bolesławcu celem przekształcenia go w jednostkę budżetową. 

2. Z dniem 1 stycznia 2011 r. tworzy się jednostkę budżetową – Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 
w Bolesławcu. 

§ 2. 1. Należności i zobowiązania likwidowanego w celu przekształcenia zakładu budżetowego przejmuje 
utworzona jednostka budżetowa. 

2. Mienie likwidowanego w celu przekształcenia zakładu budżetowego przejmuje utworzona jednostka 
budżetowa. 

3. Środki pieniężne pozostające na rachunkach bankowych zakładu budżetowego według stanu na dzień 31 
grudnia 2010 r., przekazuje się na dochody budżetu miasta. 

§ 3. Pracownicy likwidowanego zakładu budżetowego stają się z dniem 1 stycznia 2011 roku pracownikami 
utworzonej jednostki budżetowej, zachowując dotychczasowe warunki pracy i płacy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Janina Urszula Piestrak-
Babijczuk



Id: MEGQJ-JMUZQ-DOAXY-CLUDI-QHBAP. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Bolesławcu jest jednostką budżetową w rozumieniu art. 11 ustawy z Dia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) zwanej dalej ustawą, gdyż jest 
jednostką sektora finansów publicznych nieposiadającą osobowości prawnej, która pokrywa swoje wydatki 
bezpośrednio z budżetu, a swoje dochody przekazuje bezpośrednio na rachunek dochodów budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego. W myśl przepisu art. 11 ust 2 ustawy jednostka budżetowa działa w oparciu o statut, 
nadany jej zgodnie z treścią art. 12 ust. 2 ustawy przez organ tworzący daną jednostkę budżetową. Powyższe 
uregulowania prawne nakładają na Radę Miasta Bolesławiec w związku z utworzeniem jednostki budżetowej – 
Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Bolesławcu obowiązek nadanie tej jednostce statutu. Wobec powyższego 
wnoszę o podjęcie przedmiotowej uchwały. 


